Муниципальное казенное учреждение

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

муниципального образования городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн «Войтырöс доръян да

виччысьтöмторъясысь видзан уджöн веськöдланiн» муниципальнöй казеннöй учреждение

ПРИКАЗ

«____»____________ 2021 г.                           № ______

О создании в муниципальном казенном учреждении «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования городского округа

«Воркута» комиссии по противодействии коррупции

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» и в целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МКУ «Управление по делам ГО

и ЧС» МО ГО «Воркута» (далее Учреждение) в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в муниципальном казенном учреждении «Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям» муниципального образования городского округа «Воркута» комиссию

по противодействию коррупции.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Учреждении согласно приложению

№ 1 к настоящему приказу.

3. Признать утратившими силу приказ директора от 26.01.2021 № 13 «О мерах по реализации в

муниципальном казенном учреждении «Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям» муниципального образования городского округа «Воркута».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор               Д.Н. Швалев

garantf1://12064203.0/

Приложение № 1

                 к приказу директора

МКУ «Управление по делам ГО

и ЧС» МО ГО «Воркута»

от «___ »__________ 2021 № ____

Состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального

образования городского округа «Воркута»

Циглер Светлана Владимировна - главный специалист - председатель

комиссии;

Янковская Алена Валентиновна - главный специалист 5 кв. уровня –

заместитель председателя;

Скрипак Юлия Сергеевна - главный специалист 5 кв. уровня – секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Петров Евгений Анатольевич

- ведущий специалист ГО;

Закальските Анна Юрьевна - ведущий специалист ГО;

Старикова Наталья Петровна - ведущий специалист ГО.